



ประกาศเทศบาลตำบลท่านา
เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายและราคากลาง
ในการจัดจ้างโครงการติดตั้งไฟฟ้าจราจรถนนในเขตเทศบาลตำบลท่านา ๕ จุด

ด้วยเทศบาลตำบลท่านา จะดำเนินการติดตั้งไฟฟ้าจราจรถนนในเขตเทศบาลตำบลท่านา ๕ จุด
อำเภอกะปง จังหวัดพังงา ราคากลาง ๑๒๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน) โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง

ดังนั้น เพื่อเป็นการปฏิบัติตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและ
ปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ และมาตรา ๑๐๓/๘
เทศบาลตำบลท่านา อำเภอกะปง จังหวัดพังงา จึงได้กำหนดรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดจ้างและ
ราคากลางในการจัดจ้างงานก่อสร้างดังกล่าวข้างต้น ดังปรากฏรายละเอียดแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศมาให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายสุชล บำรุง)
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่
นายกเทศมนตรีตำบลท่านา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดไฟฟ้าจากรถถนนในเขตเทศบาลตำบลท่านา ๕ จุด.....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง เทศบาลตำบลท่านา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๒๒,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป
 ๑. งานติดตั้งฐานราก-เสาเหล็ก.RSM.Ø.๓".RSM.คาน้ำเงิน ทาสีน้ำมัน สำหรับติดตั้งชุดสัญญาณไฟกระพริบ ตามที่แบบแปลนกำหนด.....
 ๒. งานติดตั้งชุดไฟกระพริบสัญญาณไฟจราจรหลอดไฟ LED ตามที่แบบแปลนกำหนด.....
 ๓. งานอื่นๆ ที่ระบุไว้ในแบบแปลน งานปรับเคลือบพื้นที่ให้เรียบร้อยก่อนส่งมอบงานจ้าง (รายละเอียดตามแบบแปลนที่เทศบาลตำบลท่านา กำหนด).....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๐ เป็น ๑๒๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 ๑. สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง แบบ พร. ๕ (ก)..... จำนวน ๑ แผนงาน
 ๒. สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง แบบ พร. ๔..... จำนวน ๑ แผนงาน
 - ๓.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายสุเทพ หลีสกุล..... ตำแหน่ง รองปลัดเทศบาล..... ประธานกรรมการ
 ๒. นายประสิทธิ์ ศรีพิทักษ์..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... กรรมการ.....
 ๓. นายจิรันธรนิน บุญนาม..... ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชน ฯ..... กรรมการ.....

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน **ติดตั้งไฟฟ้าอาคาร**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง **ติดตั้งไฟฟ้าอาคารในเขตเทศบาล 5 จุด**

สถานที่ก่อสร้าง **บริเวณในเขตเทศบาลตำบลท่านา**

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง **เทศบาลตำบลท่านา อำเภอเกาะปัง จังหวัดพังงา**

แบบ **ปร.4** ที่แนบ มีจำนวน

1

หน้า

ประมาณราคากลางโดย **คณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

เมื่อวันที่ **7** เดือน **กันยายน** พ.ศ. **2560**

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	โครงการติดตั้งไฟฟ้าอาคารภายในเขตเทศบาลตำบลท่านา	96,500.00	1.3074	126,164.10	Fator F เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% เงินประกันผลงานหัก 0.0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 0.0 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			126,164.10	
	ขอใช้งบประมาณเพียง (หนึ่งแสนสองหมื่นสองพันบาทถ้วน)			122,000.00	

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายสุเทพ หลีสกุล)
รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายประสิทธิ์ ศรีพิทักษ์)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจรินทร์นิน บุญนาม)
นักพัฒนาชุมชนฯ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ติดไฟฟ้าจรจร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ติดไฟฟ้าจรจรในเขตเทศบาล 5 จุด

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณในเขตเทศบาลตำบลท่านา

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่านา อำเภอเกาะปัง จังหวัดพังงา

ประมาณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 เดือน กันยายน พ.ศ. 2560

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ - ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง	
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม
1	งานติดตั้งฐานราก-เสาเหล็ก RSM Ø 3" RSM คานน้ำเงิน ทาสีน้ำมัน สำหรับติดตั้ง ชุดสัญญาณไฟกระพริบ (รายละเอียดตาม แบบแปลน)	5	ชุด	3,500	2,000	5,500.00	27,500.00	1.3074	7,190.70	35,953.50
2	ชุดไฟกระพริบสัญญาณไฟจราจรหลอดไฟ LED ไม่น้อยกว่า 185 คว./ชุด (รายละเอียด ตามแบบแปลน)	10	ชุด	5,400	1,500	6,900.00	69,000.00	1.3074	9,021.06	90,210.60
	รวมค่าวัสดุและแรงงานทั้งหมด						96,500.00			126,164.10
	รวมประมาณทั้งสิ้น						96,500.00			126,164.10
(หนึ่งแสนสองหมื่นหกพันหนึ่งร้อยหกสิบสี่บาทสิบสตางค์)										

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายประสิทธิ์ ศรีพิทักษ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายสุเทพ หลีสกุล)

รองปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรรย์ธนิน บุญนาม)

นักพัฒนาชุมชนฯ